
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА 

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА)

ПРИКАЗ
2 6 ЯИ9 9017

г. Благовещенск

Об утверждении Устава
МАДОУ «ДС № 49 г. Благовещенска»
в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О 
государственной регистрации юридических лиц», Федеральным законом от 
12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 
03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», на основании решения 
общего собрания трудового коллектива МАДОУ «ДС № 49 г. Благовещенска» от 
18.01.2017, заключения Наблюдательного совета МАДОУ «ДС №49 
г.Благовещенска», заявления заведующего МАДОУ «ДС № 49 г. Благовещенска» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Устав Муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 49 г. Благовещенска» в новой 
редакции, принятый 18.01.2017 решением общего собрания трудового коллектива 
МАДОУ «ДС № 49 г. Благовещенска» (протокол № 1).

2. Заведующему МАДОУ «ДС № 49 г. Благовещенска» (О.Ф.Савченко) в 
срок до 03.02.2017 зарегистрировать Устав в новой редакции в Межрайонной 
ИФНС России № 1 по Амурской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования города Л.Н.Репину.

Начальник управления образования 
администрации города Благовещенска Э.Б.Поцелуева

Д.Д. Темнкж, 237955


